
Wyniki konsultacji z Suwalską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości
stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki

Organizacja zgłaszająca – Suwalska Rada Działalności Pożytku Publicznego 
 Lp. Opinie i uwagi zgłoszone w trakcie

konsultacji
Uzasadnienie do

wprowadzenia zmian

Stanowisko
Prezydenta Miasta

Suwałk

dotychczasowy
zapis:

proponowana
zmiana zapisu 

lub treść nowego
zapisu:

1. Tabela nr 2 

Badminton:

Pierwszy poziom
1-2
3-8
9 i dalsze

Piłka nożna:
Pierwszy 
poziom:
1-3
4-9
10-14
15 i dalsze

Drugi poziom:
1-3
4-8
9-15
16 i dalsze

Wprowadzenie 
wydłużonej, bardziej
szczegółowej listy 
miejsc w tabeli 
rozgrywek, a tym 
samym 
zróżnicowanie także 
stawek wysokości 
wypłacanych 
stypendiów 
sportowych
w postaci: 

Badminton:

Pierwszy poziom
1-2
3-4
5-6
7-8
9 i dalsze
Piłka nożna:
Pierwszy poziom:
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14
15 i dalsze

Drugi poziom:
1-3
4-5
6-7
8-9

Stawki powinny być 
bardziej 
uszczegółowione w 
zależności od osiąganych
wyników sportowych, 
tak żeby np. stypendium 
za miejsce 9 nie było 
wypłacane w takiej 
maksymalnej kwocie jak 
za miejsce 15, a między 
miejscami np. 4 a 14 była
większa różnica niż 
łączna kwota 20 tys. zł. 
Taki system gratyfikacji 
może wpłynąć bardziej 
motywująco na osiąganie
lepszych wyników.  
 

Propozycja przyjęta 
w brzmieniu jak 
poniżej:

Badminton:

Pierwszy poziom
1-2
3-4
5-6
7-8
9 i dalsze
Piłka nożna:
Pierwszy poziom:
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14
15 i dalsze

Drugi poziom:
1-3
4-6
7-8
9-10
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Piłka siatkowa:
Pierwszy 
poziom:
1-2
3-10
11 i dalsze

Drugi poziom:
1-2
3-4
5-8
9-10
11 i dalsze

10-11
12-13
14-15
16 i dalsze

Piłka siatkowa:
Pierwszy poziom:
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11 i dalsze

Drugi poziom:
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11 i dalsze

11-13
14-15
16 i dalsze

Piłka siatkowa:
Pierwszy poziom:
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13 i dalsze
Drugi poziom:
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13 i dalsze

Sporządziła:
Agnieszka Szyszko
Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Suwałki, 18 lipca 2019 r. 
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